Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 002/2025

Nº PROC. ADM. 003/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna pú-
blico para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DA ES-
TANCIA TURISTICA DE IBITINGA, de acordo com a regulamentação realizará DIS-
PENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por JOANA APARECIDA PAZIAN FERREI-
RA e tendo como autoridade ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA.

PUBLICAÇÃO: 08/07/2025 13:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/07/2025 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 15/07/2025 15:00
INÍCIO DISPUTA: 15/07/2025 15:05
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 11.402,7600

OBJETO DO PROCESSO

O objeto da presente dispensa é a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
licença de uso de software por prazo determinado, com atualização mensal, que garanta a aplica-
ção de alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo conversão de dados, implantação da
solução e treinamento de usuários, para atender a área de Recursos humanos, folha de pagamento
e correlatas da Câmara Municipal de Ibitinga.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

O critério de julgamento adotado será o menor preço total global, observadas as exigências conti-
das neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

Para demais informações contato via e-mail: dir.administrativa@camaraibitinga.sp.gov.br, telefo-
ne: 1633527840 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=
%5Bgkz5D2uASwGyUgV4dXwIv3TxhueaPozBG6PpFT6VCxTGKwMOnl2MUFmPXW27%2
Fskqtq6YUrMyBYFsjAuOTLfEnRerxlXHk8KRqq6_PyVf8lcsL50E%3D

Ibitinga, 08 de julho de 2025

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uASwGyUgV4dXwIv3TxhueaPozBG6PpFT6VCxTGKwMOnl2MUFmPXW27%2Fskqtq6YUrMyBYFsjAuOTLfEnRerxlXHk8KRqq6_PyVf8lcsL50E%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uASwGyUgV4dXwIv3TxhueaPozBG6PpFT6VCxTGKwMOnl2MUFmPXW27%2Fskqtq6YUrMyBYFsjAuOTLfEnRerxlXHk8KRqq6_PyVf8lcsL50E%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uASwGyUgV4dXwIv3TxhueaPozBG6PpFT6VCxTGKwMOnl2MUFmPXW27%2Fskqtq6YUrMyBYFsjAuOTLfEnRerxlXHk8KRqq6_PyVf8lcsL50E%3D

	DISPENSA ELETRÔNICA - 002/2025
	Nº PROC. ADM. 003/2025
	Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA, de acordo com a regulamentação realizará DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por JOANA APARECIDA PAZIAN FERREIRA e tendo como autoridade ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA.
	OBJETO DO PROCESSO
	OBSERVAÇÕES DO PROCESSO